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Pressemeddelelse 

 
Krimiforfatter med selvkritik 
 
Allan Jagt er krimiforfatter. Han debuterede i foråret 2010 med Dødens billede, 
som et halvt år senere blev fulgt op af Dødens sø. Begge krimier blev rost for 
deres gode handling og facetterede personskildring, men Allan Jagt måtte også 
høre for, at sproget i bøgerne kunne være bedre. Den kritik har han taget til 
sig, så når Dødens sø nu udkommer som e‐bog, er det i en version i sproglig 
topform.  
 
Den 22. september udkommer Allan Jagts krimi Dødens sø i e‐bogs‐version. 
Historien er stadig den samme actionmættede fortælling om den nyudnævnte 
politikommissær Mads Holdsted og hans team, som får til opgave at opklare 
mordet på en ung dansk politiker med anden etnisk baggrund.  
  Allan Jagt er blevet anerkendt for at kunne skrue et plot sammen, så læseren 
ikke kan slippe hans bøger igen – sådan har det været både med hans debut Dødens billede og opfølgeren Dødens sø, 
som altså nu bliver e‐bog  – men kritiske røster har også ladet Allan Jagt vide, at hans sprog kunne blive bedre. 
   ”Konstruktiv kritik skal man tage til sig. Det har jeg lært ved at være selvstændig i 30 år, så da nogle begyndte at 
påpege, at sproget i mine bøger kunne forbedres, gjorde jeg noget ved det,” fortæller Allan Jagt, der hyrede en 
professionel korrekturlæser til at luge ud i sprogbrølerne i Dødens sø – en metode, han vil fortsætte med fremover. 
 
Gør det han er god til 
Udgivelsen af Dødens sø som e‐bog er blot en lille skridt på den vej, krimiforfatter Allan Jagt har udstukket for sig selv. 
I slutningen af november udkommer således den tredje bog i serien om politikommissær Mads Holdsted – en bog, der 
får titlen Dødens følgesvend, og også her har Allan Jagt fået hjælp til sproget. 
  – Det har været en stor lettelse for mig, at jeg nu kan koncentrere mig om det, jeg er virkelig god til, nemlig at skrive 
spændende historier, og så trygt overlade det til andre hvis jeg skulle komme til at skrive en omvendt ordstilling eller 
to,” siger Allan Jagt, der i forbindelse med Dødens sø som e‐bog og den kommende Dødens følgesvend har skiftet 
forlag til Skriveforlaget – blandt andet netop for at få mere kontrol over sine bøger. 
 
Dødens sø som e‐bog får en vejledende udsalgspris på kun 20 kroner og kan købes på blandt andet Saxo.com.  
 
Dødens følgesvend udkommer som almindelig bog den 29. november 2011 og som e‐bog i foråret 2012. 
 
Læs mere om Allan Jagt og hans forfatterskab på www. alfachapter.dk. Forfatteren stiller også gerne op til interview 
og kan kontaktes på telefon 22 77 37 66 eller via e‐mail mail@allanjagt.dk. 
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